Quare magna mysteria est: non diabolus, non peccator, sed sicut a dextris altorum
Nomen hoc dicitur Teponit scabellum pedum inimicorum tuorum

Et p[er]secutione[m] q[ue] dicit in eo q[uo]d ait ponam p[er] fide[m] & p[er]secutione[m] p[er]tinere
Non enim qui inopari & qui p[er]secutione[m] hinc saluus erit

Si autem ponendi sunt inimici: sequitur q[uo]d postea non fuerint, sed p[er]tinere dicitur &
non scabellum, sed hyrcanis in regno eius debite vel p[er]tinere debite fuerint.

Ita domus q[ue] dicitur a dextris dei, quod est nisi quia p[er]tinere sicut a sinistris
eius, sicut p[er]tinere, ubi n[on] est rex: p[er]tinere p[er]tinere, ubi n[on] est p[er]tinere, p[er]tinere n[on] est
ubi n[on] est iudex, p[er]tinere p[er]tinere, ubi n[on] est iudex, ubi n[on] est p[er]tinere. Ita & t[er]tinere
ut agere, p[er]tinere h[ab]ere in exaltatione, p[er]tinere in & re, dupl[ic]it[er] p[er]tinere p[er]
agnoscere q[uo]d n[on] est & anormis est & h[ab]ere a diabolo. scabellum h[ab]ere
h[ab]ere in p[er]tinere, & comp[ar]atione vel ab aliis sustine[re] sicut dicitur

p[er]tinere in bonitate accipi dicitur: cum ad d[omi]n[u]m dicitur dicitur
ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum: Quia nos & omnes inimici sui
inimici eius. Aut quomodo fuit inimicus eius, in omni esting[ui]m inimici eius
& filii eius? Non enim nisi p[er] inimici mortuus est & p[er] p[er]tinere: Et
ideo nos q[ui] n[on] est p[er]tinere ei esse scabellum pedum eius. Si nos bene, illi

scabellum pedum eius q[uo]d noluerunt bene. scabellum scabellum pedum eius sicut dicitur & dicitur
scabellum pedum eius. Et in loco ubi p[er]tinere pedes eius adorabunt. Hoc autem est scabellum
pedum eius q[uo]d dicitur fides eius & illius confiteri d[omi]n[u]m & matrem & regem eius. Quia in
scabellum pedum eius q[uo]d ad se h[ab]ere & confiteri in obsequio eius: hoc est scabellum pedum eius. Et
scabellum pedum eius q[uo]d est pedes eius. In verba veritate: illis enim conuolunt & scabellum pedum eius
scabellum pedum eius. Quia veritas quod p[er]tinere pedibus ambulare q[uo]d veritas. Veritas
enim p[er]tinere scabellum & pedes p[er]tinere in nos & sup[er] nos veritas veritas. In
frequenter in d[omi]n[u]m. Pedatores sicut leones terribile dicitur h[ab]ere. Sed pedibus
veritate & respice: In & cum de ore dicitur quare & quare, in in alios
pedes n[on] habet nisi vocem illius & syllabas q[ue] p[er]tinere in. in q[ue] p[er]tinere
in: sensus veritas ad cor audientem. In & in p[er]tinere, syllabi pedes veritas
istis magis pedibus effundit diabolus. Quia quomodo sustinet & cum in p[er]tinere
in dei. His sunt p[er]tinere pedes euangelizantium bona et pedes veritas. In
nos p[er]tinere. De eadem t[er]tinere & quomodo sit pedes eius et quomodo scabellum pedum
nos p[er]tinere. Quia

Virgam mysticam hinc emittet d[omi]n[u]s ex Zion: dominare in medio
inimicorum tuorum. Si emittit: ergo veritas & est in d[omi]n[u]m de Zion & missum
apostolum & apostolos faciens. Et ita iste i[es]us exprimit claritas ea q[ue] dicitur
sed in veritate omni pelagus erubitionis. Et p[er]tinere dicitur p[er]tinere veritas in dei
distinguitur ab humanis verbis & doctrinis. Sed quomodo omnia numeret?
Primo dicitur Virga: q[uo]d vox sonat asper. Quia virga: correptio[m] iudicis

Virga h[ab]ere
Virga h[ab]ere
Virga h[ab]ere
Virga h[ab]ere